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6 dagarTre Baltiska huvudstäder

Baltikum är namnet på en dröm, som faktiskt blivit verklighet. Tre små länder höll på att försvinna, men återuppstod efter mer än 50 
år av främlingsvälde. Nu går alla tre länderna en lysande framtid till mötes. För oss svenskar som kommer på besök till Estland och 
Lettland blir det lite av en repetition av vår historia. Redan från slutet av 1200-talet har det bott svenskar längs Baltikums kuster. 

Dag 1. Hemorten–Stockholm–Riga
Avresa från hemorten på morgonen. Vi 
åker med färjan från Frihamnen, Stockholm 
över till Riga. Väl ombord inkvarterar vi oss i 
våra fönsterhytter för att sedan samlas och 
äta en god middag tillsammans. Fartygets 
butiker håller öppet under kvällen och lockar 
till besök. Sedan finns det tid att umgås på 
dansgolvet och i baren. 
 
Dag 2. Riga – Jurmala-  Vilnius
Efter frukost ankommer båten till Riga. Vi 
sätter oss i bussen för att fortsätta vår resa. 
Första stoppet gör vi i Jurmala 25 km ifrån 
Riga. Jurmala är en pittoresk badort och 
också Lettlands populäraste hälsocentrum 
med 150 årig tradition. Vi börjar med en 
guidad tur och äter lunch tillsammans efteråt. 
Sedan finns det tid att strosa lite på egen 
hand innan vi åter sätter oss i bussen med 
den Litauiska huvudstaden, Vilnius, som mål. 
Till Vilnius kommer vi fram ganska sen efter-
middag. Middag väntar oss på hotellet efter 
att vi inkvarterat oss på våra rum. I Vilnius 
stannar vi två nätter. 
 
Dag 3. Vilnius med omnejd 
Vi ägnar hela förmiddagen åt staden Vilnius 
som har mycket intressant att bjuda på. Bara 

några mil utanför Vilnius ligger Trakai, som 
var Litauens huvudstad under medeltiden 
och som nu är ett populärt fritidsområde. Till 
Trakai kan vi åka under eftermiddagen, eller 
så stannar vi kvar i Vilnius och ser vad stadens 
butiker har att erbjuda. Middag på vårt hotell.

Dag 4 Vilnius-Riga
Efter frukosten lämnar vi Litauen 
och åker till Riga. Vi kommer fram 
till Riga vid lunchtid. Vi möts upp av en lokal 
guide som visar oss den lettiska huvudstaden. 
Under vår guidade rundtur ser vi Operan, 
Domkyrkan, Nationalteatern, Stora Gillet, 
Konserthuset och St Peterskyrkan. Vi bor på 
hotell Valdemars som ligger centralt. På kväl-
len äter vi middag på hotellet, sedan är det 
dags att upptäcka Rigas nattliv. 
 
Dag 5. Riga-Tallinn-Stockholm
Frukost på hotellet. Vi reser från Riga och 
mot den Estniska huvudstaden Tallinn. När vi 
kommer på plats möter en lokal guide upp 
som tar med oss på en visning genom en av 
Europas bäst bevarade medeltidsmiljöer. Stor 
del av guidningen gör vi till fots så vi kan 
beskåda hus. Vi har även tid för egna strövtåg 
innan båten avgår mot Stockholm på kvällen. 
 

Dag 6 Stockholm- Hemorten
Båten kommer in till Stockholm på morgo-
nen, innan vi stiger av för att påbörja resan 
hemåt så äter vi en god frukost ombord. Efter 
vägen hem stannar vi för bensträckare och 
beräknas vara åter på eftermiddagen. 

 5395:-

Avresedag: 9/5, 30/8
Antal dagar: 6
Pris per person: 5395:-
Enkelrumstillägg: 1850:-

I priset ingår; Bussresa, Båtresa 
t/r  med del i dubbel hytter inkl 
frukost, logi i dubbelrum inkl. 
frukost. Middag dag 2–4. Lokala 
guider. Reseledare. 

RESEFAKTA

http://arrweb.abergs.se/cerisresorboka/
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Kryssningar

På en kryssning är det inte bara resmålet som är det viktiga. Tiden på fartyget är en minst lika stor upplevelse av kryssningen. 
Fartygen i sig har ett stort utbud av aktiviteter, restauranger, shopping, nöjen och relax, som garanterar dig oförglömliga 
upplevelser. En rogivande kryssning på de öppna haven är svår att överträffa. Tallink Silja erbjuder 40 timmars kryssningar till 
någon av huvudstäderna runt Östersjön: Riga, Tallinn eller Helsingfors. Det erbjuds även en lite kortare kryssning (23 timmar) med 
M/S Galaxy till Åbo. Boka även måltider ombord till våra förmånliga förköpspriser. Tallink Silja anordnar även Sightseeingturer på 
samtliga destinationer med svenskspråkiga guider. 

Tallinn 
I Estlands huvudstad Tallinn blandas 
spännande historia med bekväm och lyxig 
nutid. Staden är komplett med ringmur, 
lökkupoler och kanontorn samtidigt som 
det i de medeltida gränderna växt fram en 
modern design- och nöjesmetropol. Runtom 
i staden kan du fynda bland estniskt hantverk 
som konstglas, träsniderier och keramik. Här 
finns även stora moderna shoppinggallerior 
och exklusiva butiker. Staden har ca 400.000 
invånare. Läs mer på: www.tourism.tallinn.ee

Helsingfors
Var det länge sedan du var i Helsingfors? 
Då är det dags att bege sig till den finska 
huvudstaden. Helsingfors erbjuder det bästa 
inom arkitektur, internationella trender 
inom design, heta märkesprodukter samt 
stora utomhusevenemang och festivaler i 
stadskärnan. De senaste åren har denna 
huvudstad blivit internationellt känd, 
samtidigt som den har lyckats bevara känslan 
av att vara en liten storstad. Helsingfors 
är en livlig och grön stad som täcks till en 
fjärdedel av parker. I stadskärnan finns den 

Paris inspirerade Esplanaden. För familjer är 
ett besök på upplevelseakvariet Sealife eller 
nöjesparken Borgbacken populärt. För fler tips 
se www.visitfinland.com

Riga 
En enastående kombination av den gamla 
världens älskvärda charm och den nya tidens 
ogenerade frestelser. Gamla Staden är 
charmören med ett myller av trånga medeltida 
gator, gränder och torg. Nya Staden är Rigas 
fresterska. Här finns boulevarder, Europas mest 
omfattande jugendkvarter och ett inbjudande 
nattliv. De många boulevarderna och den 
vackra arkitekturen gör Riga till Baltikums enda 
riktiga storstadsmetropol. www.latviatourism.lv

Åbo
”Staden i Skärgården”, så känns den härliga 
sommarstaden Åbo. En intim charmig liten stad 
där en stor del av stadskärnan består av trähus, 
vilket ytterligare ökar charmfaktorn. Åbo är 
Finlands äldsta stad och har ett brett kultur och 
evenemangsutbud. www.turku.fi

Bussanslutning dagligen från Sundsvall.
Kontakta oss för priser 

och mer information  på 
telefon: 060-57 40 00
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Hotellpaket

Ta en härlig lillsemester till någon av våra 
destinationer. Du kan välja mellan en 
eller två nätter ja hur många nätter som 
du önskar. Våra priser är unika.

Tallinn
• Tallink City Hotel - Här bor du centralt nära 
shopping, Gamla Stan och uteliv.  
• Tallink Spa och Conference Hotel - Hotellet 
är nybyggt och har en fantastisk spa-
avdelning. Boka Spa-behandlingar i förväg till 
förmånliga priser. 
• Tallink Express Hotel - Ett nyöppnat lågpris 
hotell.

Pärnu 
Vill man uppleva lite mer av Estland så är 
Pärnu - Estlands bad och kurort - värt ett 
besök. Här bor du på: 
• Hotel Tervise Paradiis - Ett paradis för alla 
barnfamiljer. 
• Ammede Villa - Ett av Estlands bästa och 
mest prisbelönta hotell.

Riga 
• Clarion Collection Valdemars - Ett populärt 
svenskägt hotell som ligger i de vackra 
jugendkvarteren i Riga. Här ingår förutom 
frukost även en middagsbuffé i priset. 
• Reval Hotel Latvija - Baltikums största hotell. 
Det ligger centralt och har en imponerande 
skybar med fantastisk utsikt över Riga. 

NYHET!! Tallink Hotel Riga
15.04.2010 öppnar Tallink sitt femte egna 
hotell - denna gång i Riga. Hotellet är ett 
designhotell som ligger i hjärtat av Riga.
  Hotellet har 256 smakfullt designade rum 
för både fritids- och affärsresenärer. Hotellet 
erbjuder en välutrustad konferensanläggning 
med flera konferensrum för upp till 
200 personer för att kunna genomföra 
konferenser och seminarier på toppnivå med 
den bästa tekniken. På restaurangen med 161 
sittplatser kommer du att njuta av god och 
hälsosam mat av fräscha lokala råvaror. 

Giltigt Pass eller EU-legitimation skall medtas 
vid resa till Estland och Lettland!

Jurmala 
Staden Jurmala - Lettlands Riviera - ligger 
bara ett stenkast från den pulserande 
storstaden. Här bor du fint på det moderna 
hotellet Hotel Jurmala Spa.

Helsingfors
• Scandic Marski - Ett populärt 4-stjärnigt 
hotell nära centrum.
• Klaus K - Ett av Helsingfors trendigaste 
hotell och medlem av Design Hotels.

Åbo
• Holiday Club Caribia - Ett underbart Spa 
hotell med äventyrsbad med en atmosfär av 
Caribien. 
• Sokos Hotell Hamburger Börs - Ett modernt 
mysigt hotell i hjärtat av Åbo. 
• Spa Hotel Nådendal – Ett femstjärnigt Spa 
hotell utmärkt för rogivande spasemestrar och 
mysiga familjeupplevelser ex Muminvärlden
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Riga

Upplev Riga ”Baltikums Paris”med de 
många boulevarderna och den vackra 
arkitekturen som gör Riga till Baltikums 
enda riktiga storstadsmetropol.

Dag 1 Hemorten- Stockholm-Riga
Avresa från hemorten på morgonen. 
Stopp för bensträckare och fika på vägen. 
I Frihamnen kliver vi på färjan som ska ta 
oss över till Riga. Väl ombord inkvarterar vi 
oss i våra hytter. Middag och underhållning 
ombord.

Dag 2 Riga
Vi kommer till Riga kl.11:00 (Lettisk tid). 
Bussen hämtar upp oss utanför terminalen 
och vi börjar med en sightseeing i Riga. Här 
får vi bl a se Presidentpalatset, monumentet 
över den lettiska självständigheten och 
de världsberömda jugendkvarteren i Riga. 
Turen avslutas med en guidad promenad i 
Gamla Stan. Därefter åker vi till hotellet för 
incheckning. Vi bor på Rigas nyaste hotell 
Tallink Hotel Riga. Hotellet är ett design hotell 
och ligger i hjärtat av Riga. Resten av dagen 
är fri för att på egen hand upptäcka Riga.

Dag 3 Riga - Stockholm
Frukost på hotellet. Efter utcheckning tar 
vi en utflykt till staden Jurmala, som ligger 
naturskönt längs vackra Rigabukten, ca 30 
minuter utanför Riga. Denna klassiska kur- 

och badort, som egentligen består av ett helt 
pärlband av småorter, har återigen blivit ett 
populärt resmål för svenskar. Hit reser man 
från hela världen för både rekreation och 
professionella behandlingar. Efter 
besöket i Jurmala återvänder vi 
till Riga och kilver ombord på 
fartyget som ska ta oss tillbaka 
till Stockholm. Vi inkvarterar oss i våra hytter 
och därefter är kvällen fri för mat, nöjen och 
shopping. 

Dag 4 Stockholm - Hemorten
Vi ankommer till Stockholm kl. 09:30 och 
startar därefter vår resa mot hemorten. 
Hemkomst på eftermiddagen/kvällen.

fr 1695:-

Avresedag: 16/5, 30/5, 6/6

Antal dagar: 4

Pris per person: fr.1695:-

Tillägg: Middagspaket - 2 middagar 546:-/per person

               Frukostpaket - 2 frukostar 200:-/per person
I priset ingår; Bussresa t/r, bussen med över till Riga. 
Båtresa med del i B dubbel hytter, logi i dubbelrum inkl. 
frukost på Tallink Hotel Riga. Guidad tur. Utflykt Jurmala. 
Reseledare. Tillägg för enkelhytt samt övriga hyttkategorier

RESEFAKTA

4 dagar

NYHET!

http://arrweb.abergs.se/cerisresorboka/


www.cerisresor.se

TA
LL

IN
K

 S
IL

JA
B

A
LT

IK
U

M

25

4 dagarTallinn

Tallinn en inbjudande stad där stora 
och små lugnt och tryggt kan gå på 
upptäcktsfärd. Den medeltida Gamla 
Staden bjuder hela familjen på många 
minnesvärda upplevelser.  

Dag 1 Hemorten- Stockholm- Tallinn
Avresa från hemorten på morgonen. Stopp 
för bensträckare och fika på vägen.  I 
Värtahamen kliver vi på färjan som ska ta oss 
över till Tallinn. Väl ombord inkvarterar vi oss 
i våra bekväma dubbel hytter. Middag och 
underhållning ombord.

Dag 2 Tallinn
Vi kommer till Tallinn kl.10:00 (Estnisk tid). 
Bussen hämtar upp oss utanför terminalen 
och vi börjar med en guidad tur i Tallinn. 
VI besöker några av de mest intressanta 
platserna, bl a Gamla Stan, Sångarfältet, 
Pirita Kloster, Domberget (Toompea) 
med bl a Estlands Riksdag och Alexander 
Nevskijkatedralen. Vi avslutar turen med en 
promenad ned mot Gamla Stan. Vi sätter oss 
i bussen igen och beger oss till vårt hotell 
Tallink City Hotel, ett 4-stjärnigt hotel som 
ligger centralt i Tallinn. Resten av dagen är fri 
för att på egen hand upptäcka Tallinn.

Dag 3 Tallinn - Stockholm
Frukost på hotellet. Efter utcheckning sätter 
vi oss på bussen för en utflykt. Därefter 

återvänder vi till Tallinn och kilver ombord på 
fartyget som ska ta oss tillbaka till Stockholm. 
Vi inkvarterar oss i våra hytter och därefter är 
kvällen fri för mat, nöjen och shopping. 

Dag 4 Stockholm - Hemorten
Vi ankommer till Stockholm kl.10:00 och 
startar därefter vår resa mot hemorten. 
Hemkomst på eftermiddagen/kvällen 

fr 1595:-
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Avresedag:  18/4, 25/4

Antal dagar: 4

Pris per person: fr.1595:-
Tillägg: Middagspaket - 2 middagar 546:-/per person

               Frukostpaket - 2 frukostar 200:-/per person
I priset ingår; Bussresa t/r, bussen med över till Tallinn. Båtresa med 
del i B dubbel hytter, logi i dubbelrum inkl. frukost på Tallink City 
Hotel. Guidad tur. Utflykt. Reseledare. Tillägg för enkelhytt samt övriga 
hyttkategorier.

RESEFAKTA

http://arrweb.abergs.se/cerisresorboka/

